附錄
2017 第一屆JUST盃魔法廚師廚藝挑戰賽報名表
                                                  表單編號：
	基本資料

	報名組別
	□ A.西式主菜現場熱烹調 □ B.中式主菜現場熱烹調

	學校名稱
	

	指導老師
	
	車牌
	

	聯絡人
	
	聯絡電話
	

	E-Mail
	

	聯絡地址
	

	參賽者資料

	參賽者
一吋大頭照
	姓名
	
	性別
	

	
	出生年月日
	    /   /
	班級
	

	
	學號
	
	聯絡電話
	

	
	具備餐飲證照
	

	推薦單位
(科推薦)
	代表人:
連絡電話：
公司地址：               科系用印:


備註：
1.所有比賽用之餐盤、工具皆可使用實習教室之標準器具亦可自備。
2.比賽期間交通、膳宿自付。
3.參賽材料費全部自理。
2017 第一屆JUST盃魔法廚師廚藝挑戰賽
A【現場熱烹調西餐組】配方表

	菜餚名稱                     學校名稱                   
Recipe Name                                No._______                                                                                                                

	材料Ingredients
	作法Methods

	
	中文
Chinese
	英文
English
	數量
Amount
	

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	調味料Seasoning
	菜餚特色Specialty

	
	中文
Chinese
	英文
English
	數量
Amount
	

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	



※此表可自行影印使用
2017 第一屆JUST盃魔法廚師廚藝挑戰賽
B【現場熱烹調中餐組】配方表

	菜餚名稱                     學校名稱                   
Recipe Name                                No._______                                                                                                                

	材料Ingredients
	作法Methods

	
	中文
Chinese
	英文
English
	數量
Amount
	

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	

	06
	
	
	
	

	07
	
	
	
	

	08
	
	
	
	

	09
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	調味料Seasoning
	菜餚特色Specialty


	
	中文
Chinese
	英文
English
	數量
Amount
	

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	



※此表可自行影印使用
魔法醬汁的選項
比賽時所用的醬汁，由大會提供魔法廚師醬汁，每道菜至少選兩種入菜，請在下面勾選所需要的醬汁，不限種類。
	· 義式番茄紅醬
	· 辣椒螃蟹風味醬

	· 法式白醬
	· 叻沙醬

	· 義大利青醬
	· 沙嗲燒烤醬

	· 法式櫻桃紅酒醬汁
	· 爪哇BBQ風味醬

	· 濃蝦起司
	· 印尼風味燉醬

	· 馬德拉紅酒醬汁
	· 鼎極沙茶醬

	· 美式BBQ風味醬
	· 川香麻辣醬

	· 南洋咖哩醬
	· 蔥燒肉醬

	· 泰式冬蔭酸辣醬
	· 蔥燒銀魚xo醬

	· 泰式青椒醬
	· 蔥燒干貝xo醬


2017 第一屆JUST盃魔法廚師廚藝挑戰賽
著作財產權授權同意書
立契約人              (以下簡稱甲方)參與豐茂食品有限公司(以下簡稱乙方)協辦「2017 第一屆JUST盃魔法廚師廚藝挑戰賽」活動，茲同意無償將參賽作品之著作財產權授與乙方使用，約定條件如下： 
1.授權標的與範圍：
  (1) 授權地域：全球 

(2) 甲方於本契約有效期間，將其享有著作財產權之參賽作品 (以下稱本著作)授權乙方重製、編輯，乙方並得於授權地域發行、出租、散布、展示、公開口述、公開上映、公開演出、公開播送、公開傳輸、公開發表之；並擁有得獎作品著作財產權之所有權利。 

2.授權期間：自民國106年4月29日起，至民國156年4月29日止。 
3.乙方應將甲方之姓名登載於本著作發行物上。 

4.權利擔保： 

(1) 甲方擔保其對本著作有授權之權利，並擔保本著作之內容無不法侵害他人權利或著作權、著作財產權或其他權利之情事。 

(2) 乙方如因本契約標的，致遭第三人主張涉及侵害著作權及其他相關權利時，應於知悉後10個工作天內，以書面通知甲方。甲方有協助處理解決之義務。如最後經法院判決確定、或經仲裁判斷、或經甲方同意之和解、調解，致乙方對該第三人負有賠償責任，甲方應賠償乙方因此所遭受之一切損害。 

(3) 乙方得將本契約或本契約第一條之標的讓與或再授權第三人。 
此 致                     豐茂食品有限公司 

立同意書人 甲：                  【親筆簽名蓋印】 

身分證字號： 

連絡電話： 

地 址：
中 華 民 國    年    月    日
